НАГРАЖДАЕТСЯ
команда

занявшая III место v5
в районных соревнованиях среди учащихсЩ

образовательных организаций |
по военизированной эстафете, Ж

посвященных Дню защитника Отечествт

Начальник управления
образованием администрации
му и ицииалыюго образован ия
Белореченский район

Председатель местного отделения
ДОСАА Ф.Россни Белореченского
района Краснодарского края

М.А. ТлехасП. В. Макова

18 февраля 2016 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 16 (ЛМ, //• Д

ПРИКАЗ

от Ж  / '/  -А Ж  г. № ДД'А#
поселок Первомайский

Об участии учащ ихся М Б О У  С О Ш  № 16 в соревнованиях по военно-
спортивному многоборью допризывной молодёжи, посвящ ённых Дню

защитника О течества 18 февраля2016 года.

На основании приказа У  О от 04.02.2016 № 117

П РИ К А З Ы В А Ю :

1. Учителю  физической культуры Егорову С .В .:
-обесп еч и ть участие команды 8-11 классов М Б О У  С О Ш №  16

в соревнованиях по военно-спортивному многоборью
допризывной молодёжи, посвящ ённых Дню защитника
О течества 18 февраля2016 года, проводимых в М Б О У С О Ш  8

- оформить именные заявки на участие в соревнованиях;
- провести инструктивно-разъяснительную работу с учащ имися по
вопросам безопасности в пути следования, в период проведения на
соревнованиях.
2. Возлож ить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути
следования и во время проведения соревнований на учителя ОБЖ
Егорова С .В .
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

л
U О .В. Приезжих

Егоров С .В .

НАГРАЖДАЕТ СЯ

КОМАНДА Ж  £ СО 0U

МЕСТОЗАНЯВШАЯ

В СОРЕВНОВАНИИ «ЧЕЛНОЧНЫЙ БЕГ»
НА РАЙОННЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ

ВОЕННО-СПОРТИВНОЙ ИГРЫ «ЗАРНИЦА-2019»

Управляющ ий центра

семейной медицины

«Создравие»

/ом *роУ? 7
w  т

&ЙШ1'9 г. , 'Н¥|(МБ0У сипе

ния образованиемНачал ь

Омаров

•руппа

Гнсу'лКОПИЛ ВЕРНА
Щ ^ Ж ) У С 0 Ш 1 6

Ц Б . С ЕРГЕЕВ А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 16 им. П.А. СИ ДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМ АЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

На основании приказов У О  от 06.05.2019 г., № 748 «О проведении

районной военно-спортивной игры «Зарница - 2019», от 14.05.2019 г., № 779

«О внесении изменений в сроках проведения районной военно-спортивной

игры «Зарница - 2019» п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в военно-спортивной игре «Зарница-2019» с 17 по 19
мая 2019 года в М БУО лагере «Олимпиец».

2. Егорову С .В ., преподавателю ОБЖ,:
2.1. Обеспечить явку команды обучающихся 17 мая 2019 года с 09.00 до 11.00
часов в МБУО лагерь «Олимпиец» станицы Рязанской Белореченского района

1. Волков Сергей 4. Захарова Ника
2. Данильченко Денис 5. Захарова Вика
3. Калачев Сергей 6. Тарасова Виктория

2.2. Оформить именную заявку на участие в соревнованиях.
2.4. Оформить страховку от несчастного случая на каждого обучающегося.
2.5. Провести с обучающимися и их родителями (законными представителями)
подробный инструктаж по технике безопасности при выезде на соревнования,
в пути следования и обратно, в период проведения мероприятия. Организовать
получение информационного согласия родителей (законных представителей)
на участие их детей в военно-спортивной игре «Зарница-2019».
2.6. Разрешить вынос автомата М М Г -А К 74М  № 05141080, инвентарный
№ 300000000778 на период проведения соревнований.
3. Разрешить 17.05.2019 года выезд автобуса ПАЗ 423470 гос.№ В 12 9 Е Х ,
водитель Голованев А. А . для подвоза обучающ ихся М БО У СОШ  16 и М Б О У
СОШ  21 на военно-спортивную игру «Зарница- 2019» в лагерь «Олимпиец» до
11.00 часов 17 мая 2019 года и вывоз 19 мая 2019 года в 12.00 часов.
4. Возложить на водителя Голованева А .А. ответственность за техническое
состояние автобуса. Строго следовать инструкциям по охране труда и ТБ.
5. Заправку ГСМ  осуществить за счет подушевого финансирования М БОУ

ПРИКАЗ

от 15.05.2019 г. № 227 - О
поселок Первомайский

Об участии в проведении районной военно-спортивной
игры «Зарница - 2019»

6. Контроль за исполнением настоя!
СОШ  16.

Директор М БОУ СОШ, VJj

С приказом 'однакомлены:

i w